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Geachte heer van den Beucken,

Naar aanleiding van uw bovenvermelde brief delen wij u het volgende mede.

Vraag 1
Is het college met ons van mening dat er een onacceptabel en zeer gevaarlijke situatie is ontstaan?

Antwoord vraag 1
We zijn het met u eens dat de situatie zoals die was op het moment van uw schrijven, ongewenst is.

Vraag 2
Is het college bereid op korte termijn maatregelen te nemen om de ontstane situatie weer verkeersveilig te maken voor alle weggebruikers? Zo nee, waarom niet?

Antwoord vraag 2
Het werk is nog in uitvoering en is niet helemaal uitgevoerd overeenkomstig ons ontwerp. We hebben de aannemer al opdracht gegeven de vorm en de ligging van de geleider aan te passen.
De aanpassing volgt zo snel mogelijk en in ieder geval in het eerste kwartaal 2024.
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Hoogachtend,

de burgemeester
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